
 

 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

30 октября 2019 г.  № 10/31 

  

г. Камышлов 

 

 

Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 7, пункта 1, 

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, проектом 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области «Об 

утверждении Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной 

комиссии», в целях создания методической основы для рациональной 

организации делопроизводства, упорядочения учета и обеспечения 

сохранности документов до их передачи на постоянное хранение в 

государственные, муниципальные архивы Свердловской области 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Номенклатуру дел Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2020 год (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в отдел делопроизводства, муниципальной службы и 

контроля администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, опубликовать на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Об утверждении Номенклатуры дел Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2020 год 

 

 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  ______________    С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии  ____________     А.А. Ильиных 

 


